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Compétition BPM – Indoor
12/06/15

Obourg - MOHA

60m Haies Pupilles Garçons
1Urbanczyk Lukas 2650MOHA 12.61
2Flament John 2646MOHA 13.31
3Muzalia Noah 10630MOHA 13.32
4Charlier Romain 10019SMAC 13.50
5Barthelemy Jean-Lou 2536MOHA 13.70
6Dorthu Nolänn 2954MOHA 14.35

Lancer du poids 1kg Benjamins
1Urbanczyk Mathias 138MOHA 7.87
2Lecompte Tiago 53SMAC 6.83
3Van Steenkiste Romain 225MOHA 5.94
4Lai Julien 60MOHA 5.28
5Gauvin Frippiat 54SMAC 5.20
6Seysens Remi 569MOHA 4.76
7Franzini Rafael 383MOHA 4.60
8Vekemans Sam 413MOHA 3.57
9Deruwez Tristan 588MOHA 3.17

60m haies Pupilles Filles
1Doris Nibombe 10013MOHA 13.00
2Delbroeck Lily 5303USTA 13.05
3Godeau Elea 5232ACLO 13.64
4Flament Lily 4930MOHA 13.98
5Wattiez Nina 4814USTA 14.00
6Theyskens Cassandra 4836ACLO 14.07

60m haies Minimes Filles
1Jeanpierre Lisa 7423SMAC 10.89
2M'Kadem Mahera 7533OSGA 11.12
3Gloria Bokonda 7554MOHA 12.01
4Vreux Léa 7532OSGA 13.00
5Smet Amandine 7965MOHA 14.28

60m haies Minimes Garçons
1Malice Noah 5944ATH 10.64
2Thibert Regis 5657HERV 11.14
3Duwez Simon 5508SMAC 12.77
4Crohin Simon 5884MOHA 13.55
5Lambert Lucas 5596MOHA 16.32
6Dorthu Evan 18.45

Lancer du poids 2kg Pupilles Filles
1D'Haeyer Coline 5075ATH 7.24
2Scuttenaire Clara 4792CABW 6.93
3Delbroeck Lily 5303USTA 6.32
4Villeval Léa 4786SMAC 6.05
5Doris Nibombe 10013MOHA 5.67
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6Wattiez Nina 4814USTA 5.58
7Charon Lola 10632RACL 5.37
8Godeau Elea 5232ACLO 4.95
9Neimry Sharlyne 4785SMAC 4.94

10Dauge Oceane 5404OSGA 4.89
11Flament Lili 4930MOHA 4.74
12Lermusiaux Nina 5302MOHA 4.37
13Huvelle Justine 5276OSGA 4.03
14Bruart Harumi 4791ACLO 3.22

Saut en longueur Minimes Filles
1Felicite Nibombe 10014MOHA 3.90
2Jeanpierre Lisa 7423SMAC 3.89
3M'Kadem Mahera 7533OSGA 3.76
4Urbain Laure 7552MOHA 3.31
5Vreux Léa 7532OSGA 3.25
6Gloria Bokonda 7554MOHA 3.13
7Lydia Zaïdi 10002MOHA 3.12
8Collin Pauline 7634MOHA 3.01
9Sogalow Romane 7841MOHA 2.95

60m Benjamines
1Muzalia Johanna 10631MOHA 10.31
2Vreux Florine 2071OSGA 10.43
3Villeval Marie 2007SMAC 10.56
4Depas Zoé 2284MOHA 10.65
5Marchal Alizée 2215SMAC 11.45
6Jorio Katarina 2248USTA 11.46

60m Benjamins
1Lecompte Tiago 53SMAC 9.68
2Lai Julien 60MOHA 9.84
3Urbanczyk Mathias 138MOHA 9.88
4Sardonini Sacha 590MOHA 10.57
5Franzini Rafael 383MOHA 10.61
6Seysens Remi 569MOHA 11.14
7Vekemans Sam 413MOHA 11.40
8Van Steenkiste Romain 225MOHA 11.62
9Masquelier Paulin 384MOHA 11.65

10Bourland Aymerick 630MOHA 11.92
11Deruwez Tristan 588MOHA 12.59

60m Pupilles Garçons
1Urbanczyk Lukas 2650MOHA 9.32
2Muzalia Noah 10630MOHA 9.46
3Charlier Romain 10019SMAC 9.68
4Delvigne Luca 2854SMAC 9.89
5Marchal Romain 2899SMAC 10.11
6Dorthu Nolänn 2954MOHA 10.26
7Malingriaux Simon 2640MOHA 10.28
8Flament John 2646MOHA 10.30
9Barthelemy Jean-Lou 2536MOHA 10.35
9Caucheteux Satya 3022OSGA 10.35
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11Harim Illyas 3122MOHA 10.89
12Naem Ugo 3191MOHA 11.29
13Van Achter Yonas 2649MOHA 11.48

60m Minimes Garçons
1Thibert Regis 5657HERV 8.71
2Marin Tom 5520CABW 8.83
3Lambert Lucas 5596MOHA 9.17
4Blondieau Noah 6018OSGA 9.23
5Duquesne Lancelot 5797MOHA 9.36
6Dejonghe Sacha 6103MOHA 9.37
7Seysens Nicolas 10017MOHA 9.40
8Duwez Simon 5508SMAC 9.46
9Chevalier Florent 5505SMAC 9.49

10Carlier Zachary 5682OSGA 9.53
11Brichard Lucas 5503SMAC 9.58
12Demouselle Yorick 6065MOHA 9.62
13Crohin Simon 5884MOHA 9.74
14Lacroix Tanguy 5887MOHA 9.87
15Dorthu Evänn 5969MOHA 10.23

Saut en longueur Minimes Garçons
1Thibert Regis 5657HERV 4.64
2Lambert Lucas 5596MOHA 4.34
3Duquesne Lancelot 5797MOHA 3.93
4Marin Tom 5520CABW 3.89
5Seyssens Nicolas 10633MOHA 3.51
6Duwez Simon 5508SMAC 3.45
6Blondiau Noah 6018OSGA 3.45
8Blondieau Noah 6018OSGA 3.45
9Demouselle Yorick 6065MOHA 3.37

--- Brichard Lucas 5503SMAC 3.33
--- Brichard Lucas 5503SMAC 3.33

2Dejonghe Sacha 6103MOHA 3.31
3Carlier Zachary 5682OSGA 3.21
4Crohin Simon 5884MOHA 3.13
5Chevalier Florent 5505SMAC 3.12
6Lacroix Tanguy 5887MOHA 2.86
7Dorthu Evänn 5969MOHA 2.84

60m Pupilles Filles
1Bokonda Tshiala Abigael° 4835MOHA 8.90
2Charon Lola 10632RACL 9.19
3D'Haeyer Coline 5075ATH 9.32
4Villeval Léa 4786SMAC 9.37
5Delbroeck Lily 5303USTA 9.53
5Bruart Harumi 4791ACLO 9.53
7Doris Nibombe 10013MOHA 9.78
8Vanderlinden Louise 5015MOHA 9.90
9Scuttenaire Clara 4792CABW 9.90

10Huvelle Justine 5276OSGA 9.96
11Dauge Oceane 5404OSGA 9.99
12Godeau Elea 5232ACLO 10.10
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13Duez Romane 5189MOHA 10.20
14Wattiez Nina 4814USTA 10.27
15Flament Lili 4930MOHA 10.38
16Theyskens Cassandra 4836ACLO 10.49
17Leloup Chloé 4834MOHA 11.01
18Walasiak Zoé 5014MOHA 11.15
19Lermusiaux Nina 5302MOHA 11.22
20Laurent juliette 4929MOHA 11.23
21Neimry Sharlyne 4785SMAC 11.70

60m Minimes Filles
1Felicite Nibombe 10014MOHA 8.81
2Jeanpierre Lisa 7423SMAC 9.27
3Gloria Bokonda 7554MOHA 9.63
4M'Kadem Mahera 7533OSGA 9.65
5Kiara Giudico 10003MOHA 9.76
6Vreux Léa 7532OSGA 9.79
7Minet Maurine 7555MOHA 9.84
8Collin Pauline 7634MOHA 9.94
9Smet Amandine 7965MOHA 10.11

10Urbain Laure 7552MOHA 10.49
11Beaupent Louisiane 7553MOHA 10.78

Lancer du poids 2kg Pupilles Garçons
1Urbanczyk Lukas 2650MOHA 7.68
2Ferri Massimo 3172OSGA 7.35
3Harim Illyas 3122MOHA 6.94
4Malingriaux Simon 2640MOHA 6.39
5Caucheteux Satya 3022OSGA 6.09
6Muzalia Noah 10630MOHA 5.98
7Marchal Romain 2899SMAC 5.89
8Flament John 2646MOHA 5.59

Saut en hauteur Pupilles Filles
1Villeval Léa 4786SMAC 1.20
2D'Haeyer Coline 5075ATH 1.15
3Theyskens Cassandra 4836ACLO 1.10
4Wattiez Nina 4814USTA 1.05
5Flament Lili 4930MOHA 1.05
6Huvelle Justine 5276OSGA 1.00
7Duez Romane 5189MOHA 1.00
8Dauge Oceane 5404OSGA 0.90
9Neimry Sharlyne 4785SMAC 0.90

10Leloup Chloé 4834MOHA 0.90

Lancer du poids 2kg Minimes Filles
1M'Kadem Mahera 7533OSGA 7.02
2Jeanpierre Lisa 7423SMAC 5.68
3Gloria Bokonda 7554MOHA 5.64
4Kiara Lo Giudico 10003MOHA 5.22
5Urbain Laure 7552MOHA 5.14
6Vreux Léa 7532OSGA 4.72
7Felicite Nibombe 10014MOHA 4.59
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Saut en hauteur Pupilles Garçons
1Urbanczyk Lukas 2650MOHA 1.15
2Flament John 2646MOHA 1.15
3Marchal Romain 2899SMAC 1.10
4Muzalia Noah 10630MOHA 1.05
5Barthelemy Jean-Lou 2536MOHA 1.00
6Van Achter Yonas 2649MOHA 0.95
7Baudour Gaston 2532MOHA 0.85

Lancer du poids 3kg Minimes Garçons
1Carlier Zachary 5682OSGA 6.80
2Marin Tom 5520CABW 6.15
3Brichard Lucas 5503SMAC 5.81
4Blondieau Noah 6018OSGA 5.68
5Chevalier Florent 5505SMAC 4.83

Lancer du poids 1kg Benjamines
1Villeval Marie 2007SMAC 5.57
2Vreux Florine 2071OSGA 5.04
3Marchal Alizée 2215SMAC 4.82
4Jorio Katarina 2248USTA 4.41
5Muzalia Johanna 10631MOHA 3.27
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